Qui UBI

CONDOMINIO RESIDENZA IL MONCONE

Saldo e movimenti

Conti

CONDOMINIO RESIDENZA IL MONCONE - GESTIONE

00006265

Saldo contabile

Saldo non allocato

Totale movimenti da regolare

| tuoi movimenti

Ricerca veloce
Dal

Al

Tipo importo
Importo da
Importo a
Causale

Risultati filtrati per

Saldo iniziale al01/10/19
Data Data
contabile valuta

31/12/19 31/12/19

23/12/19 23/12/19

18/12/19 18/12/19

UBI><Banca

IBAN

]
143,3753' ~aldo disponibile

 eldnal i i
Caricaménto fif d&alocato in comparti

0,006 Fido

Sono presenti comparti sottoscrivibili, apri la pagina comparti per maggiori
informazioni.

Ricerca personalizzata
01/10/2019
31/12/2019
Entrate e uscite

Tutte le causali

12.429,06€

Importo

-75,89

-74,00

-250,00

Div.

EUR

EUR

EUR

Saldo finale al31/12/19

Descrizione operazione

Pagamento F24 tramite QuiUBI - C.F.
91010230125 - disposizione n.20413
12602

COMMISSIONI E RECUPERO SPESE P
RES. MAV DEL 20191223

VS DISPOSIZIONE INTERNET DI PAGA
MENTO BOLLETTINO POSTALE N.09
7100307796501067 ID TRAN 020142
35160 DEL 17/12/2019 ALLE 09:58:5
5

IT88L0311150240000000006265

18/2/2020 - 09:41

143,37€

0,00€

4.848,02€

Causale

Imposte e
tasse

Commissioni

Pagamenti
diversi



Data
contabile

18/12/19

18/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

Data
valuta

18/12/19

18/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

12/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

02/12/19

Importo

-1,10

-0,80

-1,00

-1.115,37

-265,00

-1,00

-702,10

-1,00

-20,29

-1.514,67

-1,00

-257,13

-1,10

-0,80

Div.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Descrizione operazione

SPESE POSTALI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030779
6501067 ID TRAN 02014235160

COMMISSIONI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030779
6501067 ID TRAN 02014235160

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
387798922

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 12/12/2019 A FAVORE DI IRM
SRL PER SALDO FT 1342-1046 - IBAN

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 12/12/2019 A FAVORE DI MB E
LETTRICA PER SALDO FT 128 - IBAN

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
387798759

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 12/12/2019 A FAVORE DI BUB
BLES FLASH PER SALDO FT 350 - IBA

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
387798469

Pagamento F24 tramite QuiUBI - C.F.
91010230125 - disposizione n.20403
29886

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 02/12/2019 A FAVORE DI UNI
MILANO SNC PER condominio MONC

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
383252769

VS DISPOSIZIONE INTERNET DI PAGA
MENTO BOLLETTINO POSTALE N.09
7100307094959514 ID TRAN 078186
33360 DEL 29/11/2019 ALLE 17:55:0
6

SPESE POSTALI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030709
4959514 1D TRAN 07818633360

COMMISSIONI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030709
4959514 1D TRAN 07818633360

Causale

Commissioni

Commissioni s

Commissioni

Bonifici in
uscita

Bonifici in
uscita

Commissioni

Bonifici in
uscita

Commissioni s

Imposte e
tasse

Bonifici in

uscita

Commissioni s

Pagamenti
diversi

Commissioni s

Commissioni >



Data
contabile

25/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

Data
valuta

25/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

19/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

Importo

270,00

-0,50

-222,00

-1,00

-220,90

-1,00

-702,10

-239,68

-1,10

-0,80

-1,00

-190,80

-554,60

-1,00

Div.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Descrizione operazione

ONIFICO DA: MARINO FRANCO DEL
E’??HC?}?S? A ESNBoMINIO IL MON
CONE PER: MARINO FRANCO - SECO
NDA RATA STRAORDINARIA GIUGN

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
370065089

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 19/11/2019 A FAVORE DI PRO
GET ONE SAS PER 4 E 5 RATA - IBAN

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
370064681

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 19/11/2019 A FAVORE DI FABB
RICA ASCENSORI L... PER SALDO FT

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
370064492

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 19/11/2019 A FAVORE DI BUB
BLES FLASH PER SALDO FT 280 - IBA

VS DISPOSIZIONE INTERNET DI PAGA
MENTO BOLLETTINO POSTALE N.09
7100306343699446 ID TRAN 011177
31660 DEL 12/11/2019 ALLE 09:11:4

SPESE POSTALI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030634
3699446 ID TRAN 01117731660

COMMISSIONI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030634
3699446 ID TRAN 01117731660

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
367857882

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
EDEL12/11/2019 A FAVORE DI FABB
RICA ASCENSORI L... PER saldo ft 28

BONIFICO INTERNET BANKING DI CO
NDOMINIO RESIDENZA IL MONCON
E DEL 12/11/2019 A FAVORE DI BUB
BLES FLASH PER saldo ft 318 - IBAN
C

COMMISSIONI SU BONIFICO 059876
367857578

Causale

Bonifici in
entrata

Commissioni

Bonifici in
uscita

Commissioni

Bonifici in
uscita

Commissioni

Bonifici in
uscita

Pagamenti
diversi

Commissioni

Commissioni

Commissioni

Bonifici in
uscita

Bonifici in
uscita

Commissioni

>

>

>

>

>



Data
contabile

12/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

06/11/19

18/10/19

18/10/19

18/10/19

07/10/19

07/10/19

04/10/19

Aggiornato al
18/02/2020

Data
valuta

12/11/19

12/11/19

12/11/19

12/11/19

06/11/19

18/10/19

18/10/19

18/10/19

30/09/19

07/10/19

30/09/19

Imp

orto

-48,50

-48,50

-48,50

.390,00

213,00

-194,92

-1,10

-0,80

-25,75

129,00

-16,24

Div.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Descrizione operazione

PAGAMENTO MAV/RAV DA INTERNE
T BANKING NUM. 056962466239576
64 DEL 12/11/2019 ALLE 9:18:50

PAGAMENTO MAV/RAV DA INTERNE
T BANKING NUM. 056962466239568
56 DEL 12/11/2019 ALLE 9:17: 8

PAGAMENTO MAV/RAV DA INTERNE
T BANKING NUM. 056962466239584
72 DEL 12/11/2019 ALLE 9:15:16

PAGAMENTO MAV/RAV DA INTERNE
T BANKING NUM. 056962466239551
39 DEL 12/11/2019 ALLE 9:14:11

BONIFICO DA: NICOLI ANDREA,CON
FORTI CLAUDIA DEL 06/11/2019 A: C
ONDOMINIO IL MONCONE PER: 2AR
ATA LAVORI GALLERIA LATO VIA RO

VS DISPOSIZIONE INTERNET DI PAGA
MENTO BOLLETTINO POSTALE N.09
7100305627476627 ID TRAN 033525
29060 DEL 17/10/2019 ALLE 12:45:3

SPESE POSTALI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030562
7476627 ID TRAN 03352529060

COMMISSIONI PER PAGAMENTO BO
LLETTINO POSTALE N.09710030562
7476627 ID TRAN 03352529060

RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO SUR
ENDICONTI CONTO CORRENTE N.59
87/000000006265 TERZO TRIMESTR
E 2019

BONIFICO DA: ANNIBALETTI CLAUDI
O RUBALTELLI EST ER DEL 07/10/201
9 PER CONTO DI ANNIBALETTI CLAU
DIO, RUBALTELLI ESTER A: RE

SPESE DI TENUTA CONTO

Causale

Pagamenti
POS

Pagamenti
POS

Pagamenti
POS

Pagamenti
POS

Bonifici in
entrata

Pagamenti
diversi

Commissioni

Commissioni

Spese

Bonifici in
entrata

Interessi e
competenze

>

>



